
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

FIS. N.° 0 9 1

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  NS 9.302 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE. 
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar, a servidora SUELI CASTILHO COSTA, Regis 
tro n2 3.346, do cargo de Professora Substituta, NÍve] "8", lo 
tada na EMEI Sta. Edwiges, da Secretaria da Educação desta Pre 
feitura Municipal, no regime da Consolidação das Leis do Traba 
Iho, C.L.T., a partir de l2 de dezembro de 1993,

Registre-se e cumpra-se.

vembro de 1994.

MARIAr DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE
Municipal

CLEB rUIMARAE
' r ã d o r  C h e fe

Registrada e m Livro proprio da Procuradoria do Mu 
nicipio e publicada no Paço Municipal na data supra.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


